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Grand National de Dressage
Le Mans - du 21 au 24 mars 2013

Juge / Judge M : HAUCHART VALERIE-ANNE

Juge / Judge C : VAN DAELE JACQUESJuge / Judge E : MAUREL BERNARD

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt

MH

Ens.

Pen.

Juge / Judge H : BENOIST SYLVETTE

Juge / Judge B : VIDAL ISABELLE

67.23769.474 65.658
208.5

(1) (3) (3)

BONAPARTE ARNAUD PERRIN10
1303.01

RHD (Par BELISSIMO M (RHDL) et FLEUR D'AMOUR K (HAN) par FABRIANO

68.684

(1)

71.842

(1)
68.579

190 
%255.5264.0 249.5261.0273.0

% % % % %

9

68.02665.789 66.974
206.0

(4) (2) (2)

RAKINO NINON VANDENABEELE1
1271.52

BYW (Par RAGAZZO (HAN) et WAYONETT P (OES) par WALL STREET

66.842

(2)

66.974

(5)
66.921

150 
%258.5250.0 254.5254.0254.5

% % % % %

16

66.97464.211 67.500
206.0

(7) (4) (1)

W. PAULINE GUILLEM6
1261.53

KWP (Par GRIBALDI (TRAK) et WARONJA (OES) par WANDERBURSCH II

65.000

(5)

68.289

(3)
66.395

120 
%254.5244.0 256.5247.0259.5

% % % % %

10

68.15865.132 63.684
200.5

(5) (1) (6)

ENNCHANG DE BER BERTRAND BEREZAY4
1251.54

BWP (Par EHRENWORT (WESTF) et WIENER MELANGE (HAN) par WELTMEYER

63.947

(9)

68.421

(2)
65.868

100 
%259.0247.5 242.0243.0260.0

% % % % %

9

64.86864.605 64.737
200.5

(6) (6) (4)

DJANGO*ENE-HN NINON VANDENABEELE11
1244.05

HAN (Par DON FREDERICO (HAN) et WIESENBLUETE (HAN) par WOLKENSTEIN II

65.000

(5)

68.158

(4)
65.474

 
%246.5245.5 246.0247.0259.0

% % % % %

9

65.65863.684 64.079
196.0

(8) (5) (5)

QUARIDOR DU BANCO VERONIQUE LAMOUREUX3
1231.56

SFB (Par CARIDOR Z (HOLST) et GAZELLE DU BANCO (SFA) par LE TOT DE SEMILLY

65.000

(5)

65.658

(6)
64.816

 
%249.5242.0 243.5247.0249.5

% % % % %

9

61.71163.289 63.158
197.5

(9) (10) (7)

ROYAL HEART VICTORIA SAINT CAST8
1208.57

HAN (Par RICCIONE (HAN) et MONIQUE (HAN) par MATCHO

66.711

(3)

63.158

(9)
63.605

 
%234.5240.5 240.0253.5240.0

% % % % %

12

63.55365.921 61.447
197.0

(3) (8) (8)

QUARANTINO PAULINE LECLERCQ9
1205.58

SFB (Par FLEMMINGH (KWPN) et PRETORIA (KWPN) par GRIBALDI

63.026

(10)

63.289

(8)
63.447

 
%241.5250.5 233.5239.5240.5

% % % % %

9

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Equipe / Team



Juge / Judge M : HAUCHART VALERIE-ANNE

Juge / Judge C : VAN DAELE JACQUESJuge / Judge E : MAUREL BERNARD

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt

MH

Ens.

Pen.

Juge / Judge H : BENOIST SYLVETTE

Juge / Judge B : VIDAL ISABELLE

64.34266.316 59.474
192.5

(2) (7) (10)

VIDERMIE ANTOINE NOWAKOWSKI7
1197.59

OES

64.211

(8)

60.789

(10)
63.026

 
%244.5252.0 226.0244.0231.0

% % % % %

11

63.02659.211 60.526
192.5

(10) (9) (9)

TOLANDO DU LOING ANNE SOPHIE YOH2
1191.010

KWP (Par FALDO (KWPN) et IMARA TH (KWPN) par MYTENS

65.132

(4)

65.526

(7)
62.684

 
%239.5225.0 230.0247.5249.0

% % % % %

13

60.13257.632 55.789
181.0

(11) (11) (11)

ATLANTIC LUDANCHELO V CHRISTOPHE LE NAIN DE SAINT JEA5
1104.511

KWP (Par GRIBALDI (TRAK) et ERONIA (KWPN) par GOUDSMID

60.658

(11)

56.447

(11)
58.132

 
%228.5219.0 212.0230.5214.5

% % % % %

8

Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 560 €PARTANTS11 CLASSES4

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 2Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Equipe / Team


